Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 апреля 2013 г.                                                                               № 82
Об отклонении проекта планировки территории
и проекта межевания территории микрорайона 5,

расположенного на земельном участке по адресу:

Ленинградская область, Тосненский район,

пос.Тельмана, уч.1/3, площадью 24,9015га
и направлении их на доработку.
        В  соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ, с учетом протокола публичных слушаний от 21.03.2013г. и заключения от 21.03.2013 г. о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории микрорайона 5,  расположенного на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, уч.1/3, площадью 24,9015га, кадастровый номер 47:26:02-01-001:0011

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки территории и проект межевания территории микрорайона 5,  расположенного на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, уч.1/3, площадью 24,9015га, кадастровый номер 47:26:02-01-001:0011 и направить их на доработку с учетом указанных в заключении о результатах публичных слушаний замечаний.
2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Квартал 17А»:

2.1.  Согласовать высотность и отклонение от  предельных показателей этажности установленных Постановлением Правительства Ленинградской области от 22.03.2012г. №83 «Об утверждении Региональных нормативов градостроительного проектирования Ленинградской области» на многоквартирные жилые дома свыше двенадцати этажей в жилых и общественно-деловых зонах сельских населенных пунктов.

2.2. Обратиться в местную администрацию МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области за утверждением проекта планировки территории и проект межевания территории микрорайона 5,  расположенного на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, уч.1/3, площадью 24,9015га, кадастровый номер 47:26:02-01-001:0011, после его доработки.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального образования: www.telmanacity.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на   заведующую

   отделом УМИ, ЖВ, ЗиГ   - Иванову Г.Г.

И.о. главы местной администрации                                                   С.А.Кабанчук